Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76 E-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ
3 ноября 2023 года

 № 95/812
О регистрации Леваднего Алексея Владимировича кандидатом

на должность главы Копанского сельского поселения
Ейского района
Рассмотрев документы Леваднего А.В., представленные в территориальную избирательную комиссию Ейская районная для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Копанского сельского поселения Ейского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Ейская районная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Леваднего Алексея Владимировича, 1972 г.р., работающего в администрации Копанского сельского поселения Ейского района специалистом общего отдела, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Ейским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность главы Копанского сельского поселения Ейского района 3 ноября 2023 года в 09 часов 10 минут.
2. Вручить Леваднему А.В. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить в газету «Приазовские степи», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	 Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк